

ACTIF	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
Frais d'établissement (I)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels,	7 593	7 593		
Fonds commercial (1)	477 000	95 400	381 600	429 300
Autres immobilisations incorporelles (1)				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	56 362		56 362	56 362
Constructions	507 258	82 852	424 406	444 696
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	569 962	362 494	207 468	216 206
Immobilisations grevées de droits				
Immobilisations corporelles en cours	20 205		20 205	
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières (2)				
Participations	1 490		1 490	1 290
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts	234 561		234 561	247 084
Autres immobilisations financières	2 750		2 750	1 960
TOTAL (II)	1 877 181	548 339	1 328 842	1 396 899
Comptes de liaison				
TOTAL (III)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et fournitures				
Autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Stocks de produits et marchandises				
Autres stocks				
Fournisseurs débiteurs				2 663
Dont avances, acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients usagers et comptes rattachés	743 853	20 554	723 299	718 092
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	1 258 295		1 258 295	1 365 646
Charges constatées d'avance	72 942		72 942	36 056
Valeurs mobilières de placement	1 916 450		1 916 450	
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	2 288 156		2 288 156	3 212 307
TOTAL (IV)	6 279 696	20 554	6 259 142	5 334 764
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	8 156 877	568 893	7 587 984	6 731 663

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	-	-
Fonds propres complémentaires	502 938	502 938
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires	-	-
Fonds propres complémentaires	-	-
Ecarts de réévaluation	-	-
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves pour projet de l'entité	591 383	591 383
<i>Dont réserves des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>	-	-
Autres	-	-
Report à nouveau	2 043 704	1 665 666
Report à nouveau des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée	81 313	-
Excédent ou déficit de l'exercice	378 823	459 352
<i>Dont résultat des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>	- 44 468	81 313
Situation nette (sous-total)	3 598 162	3 219 339
Fonds propres consommables	-	-
Subventions d'investissement	148 420	180 918
Provisions réglementées	-	-
TOTAL (I)	3 746 582	3 400 257
Comptes de liaison	-	-
TOTAL (II)	-	-
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	-	-
Fonds dédiés sur subventions d'exploitation	-	-
Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes	89 288	61 268
Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public	-	-
Fonds dédiés sur concours publics	-	-
TOTAL (III)	89 288	61 268
PROVISIONS		
Provisions pour risques	1 044 030	625 260
Provisions pour charges	-	-
TOTAL (IV)	1 044 030	625 260
DETTES (1)		
Emprunts obligataires et assimilés	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	296 402	322 126
Emprunts et dettes financières diverses	-	-
Instruments financiers à terme	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	317 591	358 403
Dettes des legs ou donations	-	-
Dettes fiscales et sociales	2 022 698	1 904 362
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-
Autres dettes	43 563	59 122
Produits constatés d'avance	27 830	866
TOTAL (V)	2 708 084	2 644 878
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (VI)	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	7 587 984	6 731 663

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N	Exercice N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	90	140
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	-	-
dont ventes de dons en nature	-	-
Ventes de prestations de services	8 146 018	7 848 756
dont parrainages	-	-
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	5 566 244	5 146 007
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	-	-
Mécénats	1 440	2 000
Legs, donations et assurances-vie	-	-
Contributions financières	0	-
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	181 366	432 996
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	2 000	-
Utilisations des fonds dédiés	58 268	82 967
Autres produits	32	6 120
TOTAL I	13 955 459	13 518 986
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	38 062	20 994
Variation de stocks	-	-
Autres achats et charges externes	2 723 442	2 618 732
Aides financières	-	-
Impôts, taxes et versements assimilés	337 040	309 321
Salaires et traitements	7 832 506	7 691 592
Cotisations sociales	1 808 828	1 782 467
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	142 398	155 208
Dotations aux provisions	587 316	492 627
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	-	-
Reports en fonds dédiés	86 288	57 368
Autres charges	41 127	13 250
TOTAL II	13 597 006	13 141 560
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	358 453	377 427
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	-	-
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	30 010	54 876
Reprises sur dépréciations et provisions	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits des immobilisations financières cédées	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instrument de trésorerie	-	-
TOTAL III	30 010	54 876
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Intérêts et charges assimilées	2 793	15 807
Différences négatives de change	-	-
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	-	-
TOTAL IV	2 793	15 807
2 - RESULTAT FINANCIER (III-IV)	27 216	39 069
3 - RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	385 669	416 495

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N	Exercice N-1
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	-	46 856
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	-	932
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-	45 924
Participation des salariés aux résultats (VII)	-	-
Impôts sur les bénéfices (VIII)	6 846	3 068
Total des produits (I+III+V)	13 985 469	13 620 718
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	13 606 646	13 161 366
6 - EXCEDENT OU DEFICIT	378 823	459 352
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature	-	-
Prestations en nature	-	-
Bénévolat	-	-
TOTAL	-	-
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature	-	-
Mise à disposition gratuite de biens	-	-
Prestations en nature	-	-
Personnel bénévole	-	-
TOTAL	-	-